Уведомление

о проведении очередного Общего собрания членов Саморегулируемой организации

ассоциации арбитражных управляющих «Синергия»

Уважаемые коллеги!

          СРО ААУ «Синергия» (ОГРН 1112300002330 ИНН 2308980067); место нахождения:

350063, город Краснодар, ул. Комсомольская, д.45, оф.11 (далее –Ассоциация) сообщает о

проведении очередного общего собрания членов Ассоциации в форме совместного

присутствия.

Дата проведения собрания – 28 мая 2025 года

Место проведения собрания – Москва, Бизнес-центр "Гостиный Двор", ул. Ильинка, д. 4,

подъезд №5, ОЦ «Деловой», оф. 2102

Время проведения собрания – 12:00 часов

Время начала регистрации – 11:30 часов до 11:55 часов

         Ознакомиться с материалами к проведению собрания можно с 27 мая 2025 г. с 10:00

часов в рабочее  время по адресу: г. Краснодар, ул. Комсомольская, д. 45 и Москва,

Бизнес-центр "Гостиный Двор", ул. Ильинка, д. 4, оф. 310.

Повестка дня собрания содержит следующие вопросы:

Вопрос 1 Об утверждении отчета генерального директора о деятельности

Ассоциации за 2024 год

Вопрос 2 Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации за

2024 год и Сметы доходов и расходов на 2025 год